_________________________Директору
               название  организации

_________________________Государственного предприятия
   юридический адрес организации; телефон

«Минскреклама»
№_________ от _________

дата Титенкову М.С.
Настоящим сообщаем, что рекламная конструкция, размещаемая по адресу: _____________________________________________________________________________

и принадлежащая ____________________________________________________________

организация,владелец рекламной конструкции

изготовлена __________________________________________________________________

предприятием-резидентом РБ или собственными силами
_______________________________________   ______________        ___________________

должность

             подпись                                                 Ф.И.О.

(руководитель или иное лицо уполномоченное

на основании доверенности, выписки из должностной

инструкции подписывать данное письмо)